[image: image1.png]n

#’5»‘53@’5

Администрация сельского поселения Бобровка

муниципального района Кинельский  Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 апреля 2015 года № 80
с. Бобровка

«Об утверждении отчёта об исполнении бюджета сельского

поселения Бобровка за 1 квартал 2015 года.»
           Бюджет сельского поселения Бобровка за 1 квартал  2015 года  исполнен по доходам в сумме   3816541,39 руб., что составляет  26,7 % к плану на год.(приложение   № 1).
            Расходная часть бюджета исполнена  в сумме  3309217,96  руб. или  на  25,7 % от годовых плановых назначений. (приложение № 2).
               Расходы произведены в пределах поступивших доходов  сельского поселения Бобровка с профицитом  в сумме 507323,43 руб. (приложение № 3)
     Численность муниципальных служащих сельского поселения Бобровка составила 2 человека, затраты на их денежное содержание – 138,2 тыс. рублей.
   Численность работников муниципальных учреждений сельского поселения Бобровка составила  11 человек, затраты на их денежное содержание – 594,5 тыс.рублей.

         В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Утвердить прилагаемый отчёт об исполнении бюджета сельского поселения Бобровка за 1 квартал  2015 года.

         2. Опубликовать  настоящее Постановление в газете «Бобровские вести».
Глава  администрации сельского

поселения Бобровка
                                И.Д. Нестёркин
исп. Кузнецова Т.Н.
    32548
Приложение № 1

Исполнение бюджета по доходам сельского поселения Бобровка

за 1 квартал 2015 года

	Наименование показателей
	Код строки
	Код дохода по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено

	Доходы бюджета - всего
	10
	х
	12857655,00
	3816541,39

	в том числе:

	Доходы от уплаты акцизов на диз. топливо
	10
	10010302230010000000
	275000,00
	85204,48

	Доходы от уплаты акцизов на моторные масло
	10
	10010302240010000000
	5000,00
	1909,44

	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин
	10
	10010302250010000000
	451000,00
	170463,78

	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин
	10
	10010302260010000000

	-5554,74

	НДФЛ на доходы физ. лиц с доходов, источником которых является налоговый агент
	10
	18210102010011000000
	957900,00
	281199,12

	НДФЛ на доходы физ. лиц с доходов, источником которых является налоговый агент
	10
	18210102020011000000
	-
	0,01

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами, с не являющимися налоговыми резидентами Российской Федерации
	10
	18210102030011000000
	-
	300,00

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами, с не являющимися налоговыми резидентами Российской Федерации
	10
	18210102030012000000

	Единый сельскохозяйственный налог
	10
	18210503010011000000
	1000,00
	96,00

	Налог на имущество физ. лиц, взимаемый по ставке, применяемой к объекту налогообложения, расположенному в границах поселения
	10
	18210601030101000000
	780000,00
	33807,75

	Налог на имущество физ.лиц, взимаемый по ставке, применяемой к объекту налогообложения, в границах поселения
	10
	18210601030102000000
	-
	698,86

	Земельный налог, взимаемый по ставке, установленной подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 НК РФ и применяемой к объекту налогообложения, расположенному в границах поселения
	10
	18210606033101000000
	1144000,00
	492077,25

	Земельный налог, взимаемый по ставке, установленной подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 НК РФ и применяемой к объекту налогообложения, расположенному в границах поселения
	10
	18210606033102000000
	-

	Земельный налог, взимаемый по ставке, установленной подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 НК РФ и применяемой к объекту налогообложения, расположенному в границах поселения
	10
	18210606043101000000
	305000,00
	40759,80

	Земельный налог, взимаемый по ставке, установленной подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 НК РФ и применяемой к объекту налогообложения, расположенному в границах поселения
	10
	18210606043102000000

	5355,01

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий нотариусами должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами РФ
	10
	95510804020011000000
	1000,00

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений)
	10
	95011105035100000000
	52000,00
	6143,82

	Доходы от реализации имущества, находящегося в собственности сельского поселения
	10
	95511402052100000000
	515600,00
	39335,00

	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	29202010011000000000
	4169555,00
	1364805,81

	Субвенции бюджетам поселений на освещение первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	29020203015100000000
	168600,00
	152640,00

	Прочие субсидии бюджетам поселений

	29020202999100000000
	2752000,00
	447300,00

	Иные межбюджетные трансферты

	29020204999100000000
	1280000,00
	700000,00

	                                                                                                                                              Приложение № 2

Расходы бюджета

	Наименование показателя
	Код строки
	Код расхода  по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено

	1
	2
	3
	4
	6

	Расходы бюджета_-всего
	200

	12246700,00
	2609217,96

	в том числе:
	211
	0102 3101100 121 211
	484946,00
	174381,40

	Заработная плата

	Начисления на выплаты по оплате труда
	213
	0102 3101100 121 213
	146454,00
	56754,73

	Заработная плата
	211
	0104 3101100 121 211
	1020000,00
	470139,51

	Начисления на выплаты по оплате труда
	213
	0104 3101100 121 213
	381100,00
	125989,97

	Услуги связи
	221
	0104 3101100 242 221
	16800,00
	2722,87

	Услуги связи
	221
	0104 3101100 244 221
	28500,00
	7125,00

	Прочие работы, услуги
	226
	0104 3101100 244 226
	23400,00

	Прочие расходы
	290
	0104 3101100 851 290
	58300,00
	7914,41

	Увеличение стоимости материальных запасов
	340
	0104 3101100 244 340
	4300,00
	-

	Перечисление другим бюджетам
	251
	0104 3107821 540 251
	36600,00
	-

	Перечисление другим бюджетам
	251
	0106 3107821 540 251
	141900,00
	32035,20

	Прочие работы, услуги
	226
	0107 6609040 224 226
	20000,00

	Прочие расходы
	290
	0111 3909020 870 290
	1000,00
	-

	Перечисление другим бюджетам
	251
	0113 3327821 540 251
	470000,00
	86985,10

	Заработная плата
	211
	0203 3105118 121 211
	122580,00
	29574,46

	Начисления на выплаты по оплате труда
	213
	0203 3105118 121 213
	37020,00
	5593,40

	Услуги связи
	221
	0203 3105118 244 221
	6400,00
	1600,00

	Коммунальные услуги
	223
	0203 3105118 244 223
	3600,00
	-

	Прочие работы, услуги
	226
	0302 0302710 244 225
	26500,00
	-

	Прочие работы, услуги
	226
	0309 0402704 244 226
	25000,00
	-

	Прочие работы, услуги
	225
	0310 0402711 244 225
	30000,00
	-

	Работы, услуги по содержанию имущества
	225
	0314 0702707 244 225
	5000,00
	-

	Работы, услуги по содержанию имущества
	225
	0314 0602706 244 225
	173000,00
	41000,00

	Увеличение стоимости основных средств
	310
	0314 0602706 244 310
	17000,00
	16760,00

	Безвозмездные перечисление
	242
	0405 6707230 810 242
	70000,00
	-

	Перечисление другим бюджетам
	251
	0409 0207821 244 251
	731000,00

	Работы, услуги по содержанию имущества
	225
	0501 6002126 244 225
	205000,00

	Работы, услуги по содержанию имущества
	225
	0502 0902726 244 225
	283000,00
	88328,48

	Прочие работы, услуги
	226
	0502 0902726 244 226
	10000,00
	-

	Коммунальные услуги
	223
	0503 6102023 244 223
	666200,00
	100251,91

	Работы, услуги по содержанию имущества
	225
	0503 0502723 244 225
	105000,00
	26250,00

	Работы, услуги по содержанию имущества
	225
	0503 0202721 244 225
	600000,00
	173850,00

	Работы, услуги по содержанию имущества
	225
	0503 0502725 244 225
	320000,00
	92420,20

	Работы, услуги по содержанию имущества
	225
	0605 0802730 244 225
	35000,00

	Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям
	241
	0707 3316100 611 241
	154700,00
	38675,00

	Безвозмездные перечисления государственными и муниципальным организациям
	241
	0801 3316120 611 241
	2518300,00
	664575,00

	Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям
	241
	0801 3316140 611 241
	299100,00
	56750,00

	Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям
	241
	0801 3317220 611 241
	2682000,00
	204000,00

	Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям
	241
	1101 3316150 611 241
	50000,00
	-

	Пенсии, пособия, выплачиваемые организациями сектора государственного управления
	263
	1001 3508100 321 263
	235000,00
	103089,07

	Обслуживание внутреннего долга
	231
	1301 3609010 730 231
	3000,00
	2452,25

	Результат исполнения бюджета (дефицит «--» профицит «+»)
	450
	×
	×
	-1207323,43

	                                                                                                                                         Приложение № 3

Исполнение бюджета сельского поселения Бобровка по источникам финансирования дефицита за 1 квартал 2015 года

	Код бюджетной классификации
	Наименование статей
	Сумма,
тыс.руб.

	290

	Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета
	-1 207 323,43

	290
	01 03 00 00 00 0000 000
	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	-700 000,00

	290
	01 03 00 00 00 0000 700
	Бюджетные кредиты, полученные от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	0,00

	290
	01 03 01 00 10 0000 710
	Бюджетные кредиты, полученные от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами поселений в валюте Российской Федерации
	0,00

	290
	01 03 01 00 00 0000 800
	Погашение бюджетных кредитов, полученных  от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	-700 000,00

	290
	01 03 01 00 10 0000 810
	Погашение бюджетом поселения кредитов, полученных  от других бюджетов  бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	-700 000,00

	290
	01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах  по учету средств бюджета
	-507 323,43

	290
	01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение  остатков  средств бюджетов
	-3 816 541,39

	290
	01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков  средств бюджетов
	-3 816 541,39

	290
	01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	-3 816 541,39

	290
	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств  бюджетов поселений
	-3 816 541,39

	290
	01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	3 309 217,96

	290
	01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков  средств бюджетов
	3 309 217,96

	290
	01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	3 309 217,96

	290
	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	3 309 217,96

	Всего источников финансирования дефицита бюджета
	-1 207 323,43